[bookmark: Par1][image: ]
ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21.12.2017 года                                                                                                          № 686

О согласовании передачи в безвозмездное пользование нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа

Рассмотрев обращение главного врача КГБУЗ «Лесозаводская центральная городская больница» Селютина М.Ю. от 30.10.2017 № 1072, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование КГБУЗ «Лесозаводская центральная городская больница» сроком на 1 год следующего нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа:
[bookmark: _GoBack]- здание - гаражи, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 101,2 кв. м, инв. № 63, лит. К, адрес (местонахождение) объекта: Приморский край, г. Лесозаводск, ул.9 Января, д. 102.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

И.о. председателя Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.В. Гершун

image1.png